D<sup>o</sup>noriū ep̄s seruus  
seruor̄ dei Dilectis filiis  
Decano & capitulo legionen̄  
salutem & apostolicam benedi-  
ctionem. Cum dilectis  
filiis thesaurario Magi-  
stro scolaru & egidio ca-  
nonico Zamorenſi n̄i is-  
tudinuſ ſris in manda-  
tis ut legionen̄ eccliam  
accedētes inquirent su-  
per statu ipius ecclie et  
quibusdam que cōmis-

la a venerabili fr̄e n̄o legionen̄ ep̄o dicebātur uide  
veritate ſuper diligētius in quilita nobis ſub li-  
gillis ſuis que inuenerant tranſmiserūt. Predi-  
cto igitur ep̄o & quibusdam alijs contra quos per  
inquisitionem principaliter actum erat in n̄a pre-  
ſentia conſtitutis nos proceſſum inquisitionis  
venerabili fr̄i n̄o Albanien̄ ep̄o cōmittentes ei  
conceſſimus plenariam potestatem ut tā de per-  
ſonatibus & beneficij conferendis quā circa ordi-  
natiō ecclie faceret quod ſua videret diſcretio  
ſatiendum. Qui ordinationem ab eo factam in  
n̄a & frattū n̄or̄ exposuit preſentia. Que eſt  
talis Pelagiū Miseratione diuina albanen̄ ep̄s  
Dilectis locis ſuis Decano & capitulo legionen̄  
ſalutem & ſincere dilectionis affectum. Qui pro-  
pter effrenatā portionarū multitudine nec ep̄s  
in beneficijs potest vniuerſis comode pro ut ex-  
pedit prouidere. nec ad victum quotidianiū caſu ſuf-  
ſiciunt que quotidianic diſtribuuntur cōmunitter de  
cōmuni pauca inter plurimos diſtributa ut in po-  
ſterum detractionis aduersus ep̄in ſubtrahatur  
materia & hijs qui recipiuntur de nouo de quali  
beneficio certiores exiſtant confeſſa nobis a ſan-  
ctissimo patre n̄o honorio papa tertio ordinan-  
di statu legionen̄ ecclie & Reformati que in  
ip̄a correctionis lima videtur in diſgere.  
Statuimus ut maiores canonici quinquages-

ff